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Kripto FETÖ’cü Cem Küçük'ün tehdidini yandaş kalem bakın nasıl anlatmış

“Siz merak etmeyin biz sayın Cumhurbaşkanımızı kızdırmayız"

Odatv, geçen hafta kripto FETÖ'cü Cem Küçük'ün Çin Devlet Radyosu'ndan kovulmasını gündeme taşımıştı.

Çin Komünist Partisi tarafından yönetilen Çin Halk Cumhuriyeti'nin devlet radyosunda program yapan kripto FETÖ'cü Cem
Küçük'ün ilişkileri radyo yönetimini rahatsız etmiş, "yukarıdan alınan bir kararla" Küçük'ün görevinine son verilmişti.

Cem Küçük ise buna karşılık kanal yönetimini tehdit etmiş, devletin ilgili birimlerine kanalı şikayet edeceğini söylemişti.

CRI'dan kovulmasının ardından Çin'den aldığı maaş kesilen kripto FETÖ'cü Küçük, akabinde Türkiye gazetesinde
komünistlere verip veriştirmişti.

Odatv'nin yaşananları anlattığı haberinden sonra ilginç bir şey oldu...

CRI yöneticisi Michael Kuyucu, Odatv'nin haberini yalanlayan bir açıklama yaptı. Kanalın sosyal medya hesaplarını da
yöneten Kuyucu, kendi açıklamasını Türkçe hatalarıyla bir de oradan paylaştı.

Odatv, ilk haberini derinleştirerek bugün başka ayrıntılara da yer verecek.

Önce şunu söyleyelim.

Yabancı ülkeler yasal olarak Türkiye'de kendi başlarına medya organı kuramıyor. Türkiye'de bir partner ile ortak olarak
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bunu yapıyor.

Çin Radyosu da buna uyarak bir yerli partnerle çalışıyor.

İşte seçilen bu "yerli partner" gereği yerelde ilginç temsiliyetler ortaya çıkabiliyor.

Çin Komünist Partisi tarafından yönetilen Çin Devlet Radyosu'nda bu sayede AKP medyasının radikal isimleri yer buluyor.
Çin Devlet Radyosu hesabından AKP propagandası yapılıyor. Hatta daha önce yaşandığı gibi kanalın sosyal medya
hesabından bazı yazarlar hedef gösteriliyor.

Yalnız Cem Küçük değil "ver mehteri" diyen Erkan Tan da Çin Devlet Radyosu'nda çalışan isimler arasındaydı.

Dikkatinizi çekti mi, bu isimler Çin Devlet Radyosu'ndan maaş aldıkları süreçte hiç "Uygur Türkleri edebiyatı" yapmadı.

KANALI YANDAŞ YAZAR YÖNETİYOR

İşte bu tabloda kanalı yöneten isimlerden biri de Michael Kuyucu.

Kuyucu, AKP'ye yakınlığıyla biliniyor.

Yandaş Yeni Birlik gazetesinde yazan Kuyucu, programına da çoğu kez Hükümete yakın isimleri çağırıyor.

Odatv, kendi haberini yaparken konuyu hem Çin'den hem de yerel kaynaklardan doğrulattı.

Zaten kripto FETÖ'cü Cem Küçük uzun süredir de programa çıkmıyordu.

Ancak haberin çıkmasını kendisi de yandaş medyada olan Michael Kuyucu engellemeye çalıştı. Üstelik bizzat kendisi kripto
FETÖ'cü Cem Küçük'ün tehdidiyle muhatap olmasına rağmen...

Gelelim konumuza...

TEHDİDİ KENDİ YAZISINDA ANLATMIŞ

Yandaş Yeni Birlik'te çoğunlukla pop müzik yazıları yazan Kuyucu, Cem Küçük'ün kovulması üzerine yaptığı tehditlerin
ardından aslında konuyu yazdığı Yeni Birlik'te anlatmıştı.

Az okunan yandaş gazetede o günlerde farkedilmeyen yazı, Odatv'nin haberinin ardından farkedildi.

Popçu Gülşen'e AKP'li Ordu Belediyesi'nde "çorabını çekme" uyarısı yapıldığı olayı hatırlatan Kuyucu, 29 Temmuz'da
"Kraldan çok kralcı" başlıklı yazısında kripto FETÖ'cü Cem Küçük'ün tehdidini bakın nasıl anlatmış:

"Bu yaşanan olayın ardında çok ciddi bir şey var. Burada ne Belediye başkanının suçu var ne de Gülşen’in. Burada kraldan
çok kralcı olan ve siyaset sistemine yalakalık yaparak belediyelerden ve iktidardan iş kapma peşinde olan zihniyet suçlu.
Ben adım gibi eminim ki Gülşen’in vak’asından Enver Yılmaz’ın haberi yoktu. Koca belediye başkanı gidip de bir kadın
yorumcunun kıyafetine karışmaz. Şu an muhalefet yapan zihniyet özellikle AK Parti’yi karalarken insanların yaşam
tarzlarına karıştığını iddia ederek ve ortalığı velveleye veriyor. Oysa iktidar partisinin hiçbir şekilde insanların yaşam
tarzlarına karışacak ne bir yasa çıkarttığı var, ne de somut bir uygulaması. Bunu yapanlar iktidar partisine yalakalık yapmak
isteyen rantçılar.

Güçlünün yanında gibi gözükerek ona yaranmak, ona yalakalık yapmak ve sonrasında da onun sırtından rant sağlamak
adına çok ciddi çalışan bir kesim var. Bundan iktidar partisinin haberi bile yok. Adam geliyor bir bakanla veya başkanımız
Recep Tayyip Erdoğan ile şans eseri bir fotoğraf çektiriyor, sonra da o fotoğraflar piyasaya kendisini satıyor. Bunu yapan
çok radyocu ve şarkıcı var. Hepsinin de derdi aynı: Para Kazanmak. Belediyelerden iş kapmak, ek işler almak.

Bunlara ek olarak bir kısım yorumcu ve gazeteci kimlikleri ile radyo ve televizyonlara çıkan ve bir akıl tutulması
yaşarcasına holiganlığa soyunan adamlar da var. Bunlar kendilerini Sn. Erdoğan’a yakın gibi gösterip racon kesiyorlar.
Bir nevi algı operasyonları yaparak kendilerini önemli kişi gibi gösterip sonra da para kazanmanın yollarını arıyorlar.
Genel Müdür olduğum Çin Uluslararası medyası CRI TÜRK’te bu tarz adamlarla çok karşılaştım. Bunlar, yanınıza gelirler
ya da sizi ararlar, asıl amaçları sizden iş kapmaktır. Kendilerine bir hedef koyarlar ve atıp tutarlar ,'Cumhurbaşkanımız
buna kızar' gibi laflar ederler. Bir keresinde hiç unutmam bana böyle bir şey söyleyen birine ben 'Siz merak etmeyin biz
sayın Cumhurbaşkanımızı kızdırmayız, onun onlarca danışmanı var, milletvekilleri var… Seni aracı yapmazlar kendileri
direkt bunu bize söylerler' deyip o 'sözde' yazarı susturmuştum.

Piyasada bir sürü böyle boş adam dolaşıp ortalığı karıştırıyor. AK Partinin adını kullanıyor ve sanal bir kimlik yaratarak
partinin imajını bozuyor ve kutuplaşmış toplumun bu kutuplaşmasına söylemleri ve tavırlarıyla katkıda bulunuyor. Bunun
ülkemize, toplumumuza ve AK Parti ile Sn. Erdoğan’ın imajına olumsuz etkisi var. Onun için bir şeyler yapılmalı. Bu kraldan
çok kralcı olanların tespit edilerek susturulması şart. Çünkü bu tarz adamların yarattığı davranışları topluma olumsuz
yansıyor ve seçimlerde vatandaşın oyuna da etki ediyor."

Michael Kuyucu, bu yazıyı tam da Cem Küçük'ün kovulduğu günlerde yazıyor.

Tehdit ortaya çıkınca ise "bağlı olduğu ilişkiler" sebebiyle yalanlama yoluna gidiyor.
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